
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
WÓJTA GMINY KRASNE

z dnia 26 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody gminy ogółem o kwotę 118.269,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 19.031.476,00 zł

a) bieżące -  17.670.380,00 zł

b) majątkowe -  1.361.096,00 zł

§ 2. Zmniejsza się wydatki gminy ogółem o kwotę 118.269,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 18.495.476,00 zł 

a) bieżące -  16.834.695,65 zł 

w  b) majątkowe -  1.660.780,35 zł

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Id: SDXIW-WGNDN-DJISO-NTOYM-BISDN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 750, rozdział 75011 w kwocie

400.00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 12/2021 z tytułu 

niedoszacowania zadań zrealizowanych w 2020 r. wynikających z ustawy -  Prawo o aktach sanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych;

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 750, rozdział 75056 w kwocie

6.311.00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z pismem Dyrektora Urzędu Statystycznego w Warszawie 

na zadania związane z realizacją Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r.; 

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 852, rozdział 85214 w kwocie

4.000. 00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 1/2021UB, 

na dofinansowanie wypłat zasiłków;

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 855, rozdział 85501 w kwocie

22.000. 00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 1/2021UB 

na realizację zadania w zakresie świadczeń wychowawczych;

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 855, rozdział 85501 w kwocie

102.000. 00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 1/2021UB 

na realizację świadczeń rodzinnych;

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 855, rozdział 85503 w kwocie

20.00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 5 na zadania związane 

z przyznawaniem Karty dużej Rodziny;

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 855, rozdział 85504 w kwocie

1.000. 00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 1/2021UB 

na zadania w zakresie wspierania rodziny;

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy w dziale 855, rozdział 85513 w kwocie

4.000. 00 zł z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 1/2021UB 

na opłacenie składki zdrowotnej za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

Id: SDXIW-WGNDN-DJISO-NTOYM-BISDN. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 26 lutego 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 77  2 1 3 ,0 0 6 7 1 1 ,0 0 83  9 2 4 ,0 0

75011 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 58  2 1 3 ,0 0 4 0 0 ,0 0 58  6 1 3 ,0 0

2 01 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 
u s ta w a m i

58  2 1 3 ,0 0 4 0 0 ,0 0 58 6 1 3 ,0 0

75 0 5 6 S p is  p o w s z e c h n y  i in n e 0 ,0 0 6 3 1 1 ,0 0 6  3 1 1 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 
u s ta w a m i

0 ,0 0 6 3 1 1 ,0 0 6 3 1 1 ,0 0

852 P o m o c  s p o łe c z n a 148  3 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 1 4 4  3 0 0 ,0 0

85 2 1 4
Z a s iłk i o k re s o w e , c e lo w e  i p o m o c  w  n a tu rz e  o ra z  s k ła d k i na  
u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e

38  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 3 4  0 0 0 ,0 0

2 03 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  w ła s n y c h  

z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in . z w ią z k ó w  p o w ia to w o - 

g m in n y c h )
38  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 34  0 0 0 ,0 0

855 R o d z in a 5  186  0 0 0 ,0 0 -1 2 0  9 8 0 ,0 0 5 0 6 5  0 2 0 ,0 0

85501 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e 3 7 7 8  0 0 0 ,0 0 -2 2  0 0 0 ,0 0 3 7 5 6  0 0 0 ,0 0

2 0 6 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z 
z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j z le c o n e

g m in o m  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ), z w ią z a n e  

z  re a liz a c ją  ś w ia d c z e n ia  w y c h o w a w c z e g o  

s ta n o w ią c e g o  p o m o c  p a ń s tw a  w  w y c h o w y w a n iu  dz ie c i

3  7 7 8  0 0 0 ,0 0 -2 2  0 0 0 ,0 0 3 7 5 6  0 0 0 ,0 0

855 02
Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  

s k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e g o
1 2 7 5  0 0 0 ,0 0 -1 0 2  0 0 0 ,0 0 1 173  0 0 0 ,0 0

2 01 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n ych  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 

u s ta w a m i

1 2 7 0  0 0 0 ,0 0 -1 0 2  0 0 0 ,0 0 1 168 0 0 0 ,0 0

855 03 K a rta  D u ż e j R o d z in y 0 ,0 0 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0

2 01 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 
u s ta w a m i

0 ,0 0 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0

855 04 W s p ie ra n ie  ro d z in y 133  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 132  0 0 0 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 

u s ta w a m i

133  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 1 3 2  0 0 0 ,0 0

85 5 1 3

S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  

n ie k tó re  ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e  o ra z  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  z a s iłk i d la  

o p ie k u n ó w

0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n ych  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 

u s ta w a m i

0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 ,0 0

R a zem : 19 1 4 9  7 4 5 ,0 0 -1 1 8  2 6 9 ,0 0 19  031 4 7 6 ,0 0

Id: SDXIW-WGNDN-DJISO-NTOYM-BISDN. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 26 lutego 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 2 2 2 4 1 5 6 ,0 0 6 7 1 1 ,0 0 2 2 3 0  8 6 7 ,0 0

75011 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 58  2 1 3 ,0 0 4 0 0 ,0 0 58  6 1 3 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 4 9  3 2 2 ,0 0 3 4 2 ,0 0 4 9  6 6 4 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 8 4 3 4 ,0 0 5 8 ,0 0 8 4 9 2 ,0 0

75 0 5 6 S p is  p o w s z e c h n y  i in n e 0 ,0 0 6  3 1 1 ,0 0 6  3 1 1 ,0 0

3 02 0 W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 0 ,0 0 5 7 4 6 ,0 0 5  7 4 6 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 ,0 0 5 6 5 ,0 0 5 6 5 ,0 0

852 P o m o c  s p o łe c z n a 7 5 3  5 7 1 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 7 4 9  5 7 1 ,0 0

85 2 1 4
Z a s iłk i o k re s o w e , c e lo w e  i p o m o c  w  n a tu rz e  o ra z  s k ła d k i na 

u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e
68  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 6 4  0 0 0 ,0 0

3 11 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 6 8  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 6 4  0 0 0 ,0 0

855 R o d z in a 5  2 0 5  0 8 0 ,0 0 -1 2 0  9 8 0 ,0 0 5 0 8 4 1 0 0 ,0 0

85501 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e 3 7 7 8  0 0 0 ,0 0 -2 2  0 0 0 ,0 0 3 7 5 6  0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 3  7 4 5  8 8 7 ,0 0 -21  8 1 3 ,0 0 3 7 2 4  0 7 4 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 23  6 2 1 ,0 0 -3  5 8 4 ,0 0 2 0  0 3 7 ,0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro c z n e 1 8 3 6 ,0 0 8 4 ,0 0 1 9 2 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 0 6 7 ,0 0 -1 8 7 ,0 0 8 8 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu żb y  

c y w iln e j
0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0

85 5 0 2

Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  

s k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  
s p o łe c z n e g o

1 2 7 0  0 0 0 ,0 0 -1 0 2  0 0 0 ,0 0 1 168 0 0 0 ,0 0

3 11 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 -9 8  9 4 0 ,0 0 1 101 0 6 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 2 5  9 7 3 ,0 0 -4  8 0 0 ,0 0 21 17 3 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 4 0  1 2 7 ,0 0 -3  0 6 0 ,0 0 37  0 6 7 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 3 5 0 0 ,0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu żb y  

c y w iln e j
0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0

85 5 0 3 K a rta  D u ż e j R o d z in y 0 ,0 0 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 ,0 0 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0

855 04 W s p ie ra n ie  ro d z in y 157  0 8 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 156  0 8 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 1 2 9  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 128 0 0 0 ,0 0

85 5 1 3

S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  

n ie k tó re  ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e  o ra z  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  z a s iłk i d la  
o p ie k u n ó w

0 ,0 0 4 0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0

4 1 3 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 ,0 0

R a ze m : 1 8  6 1 3  7 4 5 ,0 0 -1 1 8  2 6 9 ,0 0 18 4 9 5  4 7 6 ,0 0

Id: SDXIW-WGNDN-DJISO-NTOYM-BISDN. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 11/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 26 lutego 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 58  2 1 3 ,0 0 6  7 1 1 ,0 0 64  9 2 4 ,0 0

75011 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 58  2 1 3 ,0 0 4 0 0 ,0 0 58  6 1 3 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n ych  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 

u s ta w a m i

58  2 1 3 ,0 0 4 0 0 ,0 0 58  6 1 3 ,0 0

7 5 0 5 6 S p is  p o w s z e c h n y  i in n e 0 ,0 0 6 3 1 1 ,0 0 6  3 1 1 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 
u s ta w a m i

0 ,0 0 6  3 1 1 ,0 0 6  3 1 1 ,0 0

855 R o d z in a 5 1 8 1  0 0 0 ,0 0 -1 2 0  9 8 0 ,0 0 5 0 6 0  0 2 0 ,0 0

85501 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e 3 7 7 8  0 0 0 ,0 0 -2 2  0 0 0 ,0 0 3  7 5 6  0 0 0 ,0 0

2 0 6 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z 

z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j z le c o n e

g m in o m  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ), z w ią z a n e  

z  re a liz a c ją  ś w ia d c z e n ia  w y c h o w a w c z e g o  

s ta n o w ią c e g o  p o m o c  p a ń s tw a  w  w y c h o w y w a n iu  dz ie c i

3  7 7 8  0 0 0 ,0 0 -2 2  0 0 0 ,0 0 3 7 5 6  0 0 0 ,0 0

85 5 0 2
Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  

s k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e ą o
1 2 7 0  0 0 0 ,0 0 -1 0 2  0 0 0 ,0 0 1 168 0 0 0 ,0 0

2 01 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n ych  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 

u s ta w a m i

1 2 7 0  0 0 0 ,0 0 -1 0 2  0 0 0 ,0 0 1 168 0 0 0 ,0 0

85 5 0 3 K a rta  D u ż e j R o d z in y 0 ,0 0 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0

2 01 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n ych  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 

u s ta w a m i

0 ,0 0 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0

85 5 0 4 W s p ie ra n ie  ro d z in y 133 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 132  0 0 0 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a liz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n ych  z a d a ń  
z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 

u s ta w a m i

133  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 132 0 0 0 ,0 0

85 5 1 3

S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  za  o s o b y  p o b ie ra ją c e  

n ie k tó re  ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e  o ra z  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  z a s iłk i d la  

o p ie k u n ó w

0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0

2 0 1 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  z a d a ń  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n ych  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  (z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m ) 
u s ta w a m i

0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0

R a z e m : 5  2 4 3  6 8 9 ,0 0 -1 1 4  2 6 9 ,0 0 5 129  4 2 0 ,0 0

Id: SDXIW-WGNDN-DJISO-NTOYM-BISDN. Podpisany Strona 1



Załącznik N r 4 do Zarządzenia Nr 11/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 26 lutego 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 58 2 1 3 ,0 0 6 7 1 1 ,0 0 6 4  9 2 4 ,0 0

75011 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 58  2 1 3 ,0 0 4 0 0 ,0 0 58  6 1 3 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 4 9  3 2 2 ,0 0 3 4 2 ,0 0 4 9  6 6 4 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 8 4 3 4 ,0 0 5 8 ,0 0 8  4 9 2 ,0 0

75 0 5 6 S p is  p o w s z e c h n y  i in n e 0 ,0 0 6 3 1 1 ,0 0 6 3 1 1 ,0 0

3 02 0 W y d a tk i o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 0 ,0 0 5 7 4 6 ,0 0 5  7 4 6 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 ,0 0 5 6 5 ,0 0 5 6 5 ,0 0

855 R o d z in a 5  181 0 0 0 ,0 0 -1 2 0  9 8 0 ,0 0 5 060  0 2 0 ,0 0

85501 Ś w ia d c z e n ie  w y c h o w a w c z e 3  7 7 8  0 0 0 ,0 0 -2 2  0 0 0 ,0 0 3 7 5 6  0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 3 7 4 5  8 8 7 ,0 0 -21  8 1 3 ,0 0 3 7 2 4  0 7 4 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 2 3  6 2 1 ,0 0 -3  5 8 4 ,0 0 2 0  0 3 7 ,0 0

4 0 4 0 D o d a tk o w e  w y n a g ro d z e n ie  ro czn e 1 8 3 6 ,0 0 8 4 ,0 0 1 9 2 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 0 6 7 ,0 0 -1 8 7 ,0 0 8 8 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu żb y  

cyw iln e j
0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0

855 02

Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e , ś w ia d c z e n ie  z  fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  

s k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e z p ie c z e n ia  

s p o łe c z n e g o

1 2 7 0  0 0 0 ,0 0 -1 0 2  0 0 0 ,0 0 1 168 0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 1 2 0 0  0 0 0 ,0 0 -9 8  9 4 0 ,0 0 1 101 0 6 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 25  9 7 3 ,0 0 -4  8 0 0 ,0 0 21 17 3 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 4 0  1 2 7 ,0 0 -3  0 6 0 ,0 0 3 7  0 6 7 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 0 ,0 0 3 5 0 0 ,0 0 3 5 0 0 ,0 0

4 7 0 0
S z k o le n ia  p ra c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu żb y  

c y w iln e j
0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0

85 5 0 3 K a rla  D u ż e j R o d z in y 0 ,0 0 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 0 ,0 0 2 0 ,0 0 2 0 ,0 0

85 5 0 4 W s p ie ra n ie  ro d z in y 133  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 132  0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 129  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 128 0 0 0 ,0 0

85 5 1 3

S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o p ła c a n e  za  o s o b y  p o b ie ra ją c e  

n ie k tó re  ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e  o ra z  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  z a s iłk i d la  

o p ie k u n ó w

0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0

4 1 3 0 S k ła d k i na  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0

R a ze m : 5  2 4 3  6 8 9 ,0 0 -1 1 4  2 6 9 ,0 0 5 129  4 2 0 ,0 0

Id: SDXIW-WGNDN-DJISO-NTOYM-BISDN. Podpisany Strona I


